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1 10008 K & J Catania Alberghi 3 stelle 5,94099209 453.500,00 257.900,00

2 10664 Ristorante Barocco Catania 2,52863494 97.000,00 56.600,00

3 10012 All Beef s.r.l. Catania 2,45682764 220.000,00 129.840,00

4 10959 Residence La Palma Catania Alberghi 3 stelle 0,80563632 454.000,00 263.020,00

5 10589 Lo Greco Michele Catania Affittacamere 3 stelle 0,33284108 486.370,00 277.400,00

6 10046 Belfiore Gioacchino Catania – 0,71484043 151.000,00 88.720,00

7 10778 Satme Invest s.r.l. Catania Alberghi 4 stelle – 0,74909218 1.153.000,00 102.942,00

8 10861 Etnasail società cooperativa Catania – 0,94877299 262.000,00 0,00

9 10920 Italcom Catania – 2,30336720 1.198.000,00 0,00

10 10638 Gmg Nautica s.r.l. Catania – 3,44450476 281.760,00 0,00

11 10764 Quattrocchi Ilaria Catania Affittacamere 1 stella – 3,90435451 344.000,00 0,00

Attività di noleggio e locazione di
unità da diporto (charter nautico)

Attività di noleggio e locazione di
unità da diporto (charter nautico)

Attività di noleggio e locazione di
unità da diporto (charter nautico)

Ristoranti, trattorie, pizzerie, oste-
rie, birrerie con cucina con rife-
rimento alla gastronomia tipica
regionale siciliana

Ristoranti, trattorie, pizzerie, oste-
rie, birrerie con cucina con rife-
rimento alla gastronomia tipica
regionale siciliana

Ristoranti, trattorie, pizzerie, oste-
rie, birrerie con cucina con rife-
rimento alla gastronomia tipica
regionale siciliana

1 10008 K & J Catania 0,55000000 0,02241198 1,11111111 58,00000000 46,00% 30,00% 5,94099209 257.900,00

2 10664 Ristorante Barocco Catania 0,55000000 0,06182542 1,11111111 50,00000000 27,50% 35,00% 2,52863494 56.600,00

3 10012 All Beef s.r.l. Catania 0,55000000 0,05454545 1,11111111 50,00000000 28,50% 35,00% 2,45682764 129.840,00

4 10959 Residence La Palma Catania 0,49552433 0,02685405 1,11111111 57,00000000 33,50% 0,00% 0,80563632 263.020,00

5 10589 Lo Greco Michele Catania 0,49962478 0,00625365 1,11111111 45,00000000 40,00% 0,00% 0,33284108 277.400,00

6 10046 Belfiore Gioacchino Catania 0,55000000 0,06782880 1,11111111 50,00000000 17,50% 5,00% – 0,71484043 88.720,00

7 10778 Satme Invest s.r.l. Catania 0,53870939 0,02124458 1,11111111 60,00000000 23,50% 0,00% – 0,74909218 652.060,00

8 10861 Catania 0,54961832 0,04580153 1,11111111 45,00000000 22,50% 0,00% – 0,94877299 160.960,00

9 10920 Italcom Catania 0,55000000 0,01359816 1,11111111 45,00000000 22,50% 0,00% – 2,30336720 722.880,00

10 10638 GMG Nautica s.r.l. Catania 0,55000000 0,00000000 1,11111111 45,00000000 20,00% 0,00% – 3,44450476 170.320,00

11 10764 Quattrocchi Ilaria Catania 0,39821114 0,00879765 1,11111111 43,00000000 30,00% 0,00% – 3,90435451 198.020,00

Etnasail società coo-
perativa

Indicatore 1 Indicatore 2 Indicatore 3 Indicatore 4

Numero iniziative in graduatoria 11
Medie 0,67347843 0,03785296 1,42575758 69,06136364
Deviazioni standard 0,06688618 0,02897295 0,09664983 15,36529451

Posi-
zione

Progetto Ragione sociale
Comune sede

di investimento

Indicatore 1
Capitale
proprio

Indicatore 2
Occupazione

Indicatore 3
Agevolazione

richiesta

Indicatore 4
Indicatore
regionale

Maggio-
razione
degli in-
dicatori

Maggio-
razione
degli in-
dicatori
regionali

Somma degli
indicatori 

normalizzati

Agevolazione
richiesta

(euro)

Allegato F

VALORIZZAZIONE DEGLI INDICATORI

P.I.T n. 35 - Catania Città Metropolitana
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Allegato G

GRADUATORIA DEFINITIVA DEI PROGETTI ESITATI POSITIVAMENTE

P.I.T. n. 35 - Catania Città Metropolitana
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